
Na temelju članka 27. Odluke o davanju stanova u najam („ Službene novine Grada 
Pula“, broj: 6/03 i 3/06) i članka 60. Statuta Grada Pula („Službene novine Grada Pule“ broj: 
9/06- pročišćeni tekst i 14/07) Gradsko poglavarstvo Grada Pule na sjednici održanoj dana 24. 
rujna 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju u najam stana

I

Grad Pula daje u najam stan, sukladno Odluci o davanju stanova u najam kako slijedi:
- GUŠANI ADEM  rođ. 10.12.1965.  – najmoprimac

Osobe koje koristiti stan sa najmoprimcem su :
- NIKOLIĆ MILANA, rođ. 24.04. 1967., vanbračna supruga
- GUŠANI KRISTINA rođ. 26.01.1994. , kćer
- GUŠANI LORENA rođ. 23.03.1998., kćer
- GUŠANI PATRICK, rođ. 24.02.2001., sin
- GUŠANI KEVIN rođ. 25.04.2004., sin

II

Stan se nalazi u stambenoj zgradi u Puli, Kumičićeva 17/razizemlje, a sastoji se od 
dvije sobe, dnevne sobe, kuhinje, izbe, kupaonice, nužnika, predsoblja i hodnika, ukupne 
površine 57,93 m2.

Stan iz pretodnog stavka ove Odluke daje se na određeno vrijeme, neovisno o 
redoslijedu na Listi prvenstva po Preporuci Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvo 
Grada Pule, a na prijedlog Centra za socijalnu skrb Pula, do osiguranja drugog adekvatnog 
smještaja za najmoprimca i članove njegova domaćinstva.

III

Prava i obveze najmoprimca utvrdit će se Ugovorom o najmu stana na određeno 
vrijeme sa slobodno ugovorenom najamninom, koji će zaključiti nadležni upravni odjel.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/271
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-1
Pula, 24. rujna 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

 PREDSJEDNIK
  Boris Miletić


